2
Проект (новая редакция от 06.02.2024) подготовлен управлением инвестиций,
развития предпринимательства
и туризма Администрации города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 18.12.2018 № 9812
«О заключении концессионных
соглашений и порядке
формирования перечня объектов,
в отношении которых
планируется заключение
концессионных соглашений,
и о признании утратившими
силу некоторых муниципальных
правовых актов»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования
городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,
распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Администрации города от 18.12.2018 № 9812 «О заключении концессионных соглашений и порядке формирования перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений, и о признании утратившими силу некоторых муниципальных
правовых актов» (с изменениями от 08.07.2019 № 4881, 05.06.2020 № 3645, 21.12.2020 № 9692, 25.02.2021 № 1371, 11.06.2021 № 4915, 01.03.2022 № 1694, 29.12.2023 № 6712) изменение, изложив подпункт 1.2 пункта 1 в следующей
редакции:
«1.2. Положение о комиссии по подготовке и реализации концессионного соглашения согласно приложению 2».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить
настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:
3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу экономики.

Глава города                                                                                           А.С. Филатов